

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์กคอนกรีต ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๒๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกส์คอนกรีต ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไม่น้อยกว่า๒,๙๒๘ ตารางเมตร พร้อมซ่อมพื้นทาง ค.ส.ล. ที่ชำรุด พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๙.๐๐ ตารางเมตร บริเวณซอยเสมาธรรมจักร ๑๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๑,๒๖๘,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางประภัสสร	ณ นคร	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒	นางธัชกร	ปานประเสริฐ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓	นายวีระศักดิ์	จงชนะวิชัยชาญ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๔	นางจारी	ดีทองคำ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ	เป็นกรรมการ
๖.๕	นายนรพล	เหลียววัฒนกิจ	ตำแหน่ง	นักวิชาการสุขาภิบาล	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนยายหอม กอง ช่าง					
ประเภทงาน โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สถานที่ก่อสร้าง ซอยเสมาธรรมจักร 11					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลดอนยายหอม					
แบบเลขที่ -					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	930,873.47	1.3624	1,268,222.02	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,268,222.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,268,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					
ขนาดเนื้อที่ 2,928 ตารางเมตร					
เฉลี่ยราคาประมาณ 433.06 บาท/ตารางเมตร					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางประภัสสร ณ นคร)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจารี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนรพล เหลียววัฒน์กิจ)

นักวิชาการสุขาภิบาล

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงผิวจราจร AC.กว้าง 6.00 ยาว 488 เมตรหนา 0.05 เมตรไม่น้อยกว่า 2,928 ตร.ม. พร้อมซ่อมพื้นทาง ค.ส.ล. ที่ชำรุด พื้นที่ไม่น้อยกว่า 369.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง ซอยเสมาธรรมจักร 11
กอง

แบบเลขที่
เทศบาลตำบลอนนทยายหอม

ประมาณการโดย นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานทาง								
1	งานรื้อผิวค.ส.ล.	369.00	ตร.ม	0.00	0.00	70.00	25,830.00	25,830.00	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	55.35	ลบ.ม	420.56	23,278.00	45.00	2,490.75	25,768.75	
3	งานทรายรองพื้นทาง	18.45	ลบ.ม	420.56	7,759.33	45.00	830.25	8,589.58	26.00-26.99
4	งานคอนกรีตผิวจราจร 240 Ksc	55.35	ลบ.ม	2,121.50	117,425.03	306.00	16,937.10	134,362.13	บาท/ลิตร
5	งานเหล็ก wire mesh 4 mm @ 0.20 m	369.00	ตร.ม	26.00	9,594.00	5.00	1,845.00	11,439.00	
6	เหล็ก Dowel	287.19	ก.ก	17.75	5,097.62	15.00	4,307.85	9,405.47	
7	งานไม้แบริด 50%	6.37	ตร.ม	300.00	1,911.00	0.00	0.00	1,911.00	
8	ค่าตั้งแบบ	85.00	เมตร	0.00	0.00	27.53	2,340.05	2,340.05	
9	Tack Coat	2,928.00	ตร.ม	5.90	17,275.20	5.48	16,045.44	33,320.64	
10	ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	2,928.00	ตร.ม	181.00	529,968.00	12.00	35,136.00	565,104.00	
11	แอสฟัลท์ปรับระดับ	45.00	ตัน	1,507.73	67,847.85	99.00	4,455.00	72,302.85	
12	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว+สีเหลืองตีเส้น3เส้น	150.00	ตร.ม	260.00	39,000.00	10.00	1,500.00	40,500.00	
	รวมงานทาง							930,873.47	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางประภัสสร ณ นคร)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวิจิตร ปาเมระเสริญ)

(นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

(นางจรรย์ ดิพิทองคำ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(นายบรรพล เหลียงวัฒนิกิจ)

นักวิชาการสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลงชื่อ